
Ach, není tu, není

Jaromír Nohavica

1. Ach, není tu, není, co by nás těšilo,
   ach, není tu, není, co nás těší,
   co nás těšívalo, pány mrzívalo,
   ach, není tu, není, co nás těší.

2. Jaká to ústava bez sněmu, bez práva,
   jaká to ústava s obležením,
   taková ústava je jako otava,
   je jako otava k zaplavení.

3. Pořád nám dávají, co se nám nelíbí,
   pořád nám dávají větší daně,
   dávají oktrojky, šijou nám obojky,
   čert by to vydržel, zhurta na ně!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

